de Urbe conceditur nnnnullis piis

foeminis, uf inibi vivant secundum

regulam S. Clarae, 82.

V. Damnatio sectae sub nomine Ordinis

Apostolorum, nulla habitaSedisApo-

UUJUANUM

stolicac licentia, temere introductae,

84.

VI. Ouod fìlii et nejiotes eius, qui de ba-

resi in(|uisitus et absolutus fuit, ad

oiììcia el beneficia adraitti possint,

85.

NICOLAUS IV.

I. Sanctae Agatliae teiram, aliaque castra

et loca ad provinriani Massae Tra-

bariae, non autem ad Romandiolae

spedare declarat, 87.

II. Quod christiani ad iudaeorum ritum

transeuntes, ipsique iudaei ad chri-

stianam fidem conversi, ad illum re-

deuntes, ab inquisitoribus uti haere-

tici , eorumque auxiliatores, punian-

tur; iudaei vero, rbristianosadeorum

ritum trahentes, poena debita com-

pescantur, 88.

III. Certos proventus S. R. E. cardina-

libus assignat ex Romanae Ecclesiae

reddilibus, 88.

IV. Approbatio Tertiae Regulae fratrum

et sororum Terlii Ordinis a B. Fran-

cisco institutae, prò saecularibus in

propriis domibus viventibus, Tertia-

riis nuncupatis, 90.

V. Declarationes reformationis Grego-

rii IX monachorum rongregationis

Cluniacensis Ordinis S. Benedicti, 95.

VI. Quod processus liabili per inquisi-

tores contra haereticos etiam post

obitum Papae, a quo deputati lue-

rant, validi habeantui', 103.

VII. Conlirmalio erectionis Ulyxipponen-

sis Academiae, quae variis ornalur

privilegiis, 103.

Vili. Prohibitio faciendi coniurationes ,

societates, cont'oederationes seu col-

ligationes in lerris Ecclesiae, earum-

que cassalio et annullatio sub ex-

communicationis senlentia, aliisque

poenis spiritualibus et temporalibus,

105.

IX. Excommunicalionis, aliarnmque p(v-

narum contra haereticos, eorumque

tautores el alios dee retarum promul-

gatio, 105.
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X. Hospitale Sancii Spiritus in Saxia de

Urbe, cum omnil)us eius rneniliris

et bonis atque personis, sub prote-

ctione Sedis A[i(i?loli(af suscipiliir ,

et subiectio huspilalis S. Spiritus in

Monte Pessulano bospitali praedirtn

approbatur, 107.

XI. De recuperatione Terrae Sanctae Hie-

rusaleni a Saracenis , et de indultis

erucesignatoruni ad id proficiscen-

tium vel (ontributioneni praestan-

tium, IH.
XII. C'Hod exliibeantur Ordini fratrum B.

-Mariae de Mercede Redeniptionis Ga-

ptivorum omnia legata, quae prò d.

redemplione non tanien certis per-

sonis relinquuntur, 115.

COELESTINUS V,

I. Approbatio statutorum congregationis

monachorum Coelestinorum Ordinis